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Generationsskifte under opbygning i Mester-Huset 
SALTUM 

 

Vi har bygget huse i Saltum og omegn siden 1988, og nu er vi så småt i gang med at 
bygge fremtiden for vores egen virksomhed. Per Højer, som var med til at starte det 
hele, er nemlig i gang med at oplære sin efterfølger. Og det er et ansigt, vi kender 
rigtig godt. 

Det ligger os meget på sinde, at Mester-Huset Saltum forbliver det, vi altid har været: En 
lokal tømrervirksomhed, hvor man kan stole på håndværket og aftalerne. Derfor er vi 
også utroligt glade for at kunne fortælle, at William Nielsen er kørt i stilling til at overtage 
tøjlerne. 

William er ikke en hr. hvem-som-helst. Han er udlært lige her i virksomheden, og nu er 
han vendt tilbage for at gå i "mester-lære" hos Per, så han er helt klædt på til den dag, 
han skal stå i spidsen for firmaet. 

Fra det første søm til det færdige hus:  



Da Per Højer startede virksomheden op i 1988 sammen med Keld Kristensen, var 
drømmen at levere solidt nordjysk håndværk. Siden da har vi bygget langt over 100 
boliger. 

Men selvom vi har bygget mange nye huse fra bunden, har vi aldrig glemt, hvor vi 
kommer fra. For os er ingen opgave for lille. Vi rykker stadig ud med glæde, når fru 
Jensen skal have skiftet et punkteret vindue, eller når der skal lægges nyt gulv i stuen. Vi 
lever af glade kunder, og vi bygger altid ud fra kundernes egne ønsker – uanset opgavens 
størrelse. 

Det DNA har William fået ind med skeer, da han stod i lære her, og det er netop derfor, 
han er den rette til at føre arven videre. 

Grønne ambitioner og nye lærlinge:  

Selvom vi holder fast i de gamle dyder om godt håndværk, kigger vi også fremad. William 
kommer med ny energi og et stort ønske om, at Mester-Huset skal være et forbillede for 
andre virksomheder. 

Det betyder blandt andet, at vi vil gå forrest, når det gælder bæredygtighed i byggeriet. Vi 
vil rådgive vores kunder om de løsninger, der holder i længden – både for huset og for 
miljøet. 

Samtidig vil William sikre, at vi bliver ved med at give håndværket videre. Han blev selv 
lært op af Per, og den stafet vil han bære videre ved at sikre, at Mester-Huset også i 
fremtiden er et sted, der tager ansvar for at uddanne nye, dygtige tømrere. 

Vi glæder os til at fortsætte arbejdet ude hos jer – både med Per ved roret lidt endnu, og 
med William som fremtidens mand i Mester-Huset. 

 

Kontakt for yderligere info: Per Højer (40 85 15 44) eller William Nielsen (40 81 65 83) 
Mail: saltum@mesterhuset.dk 

 

 


